
令和 7 年 12 月 26 日  

お客様 各位  

 

 

株式会社メーガンレーシングジャパン  

TEL：078-939-9119  

FAX：078-939-9120 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

拝啓  

  

本年も残すところわずかとなりました。 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、年末年始の休業期間につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、期間中は休業とさせていただきます。 

お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

本年は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

来年もより一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます 

  

 

敬具 

記 

 

年末年始休業期間 

令和 7年 12 月 27日(土) ～ 令和 8年 1 月 4 日(日) 

※1月 5日（月）午前 9時より通常通り営業いたします。 

※休業期間中も FAX・メール・公式 LINEでのお問い合わせは受け付けておりま

すが、ご返信は 1月 5日以降 となります。何卒ご了承ください。 

以上 


